



Kultur- och fritidsförvaltningen

Dnr KFN 2021/041XXX

Till kultur- och fritidsnämnden

Skillingaryds jaktvårdsförening – Ansökan om stöd för upprustning av skyttepaviljong

Förslag till beslut

Kultur- och fritidsnämnden bifaller föreningens ansökan om medel med motsvarande 50 % av sökt belopp, enligt riktlinjer för bidragsgivning, vilket motsvarar 67 500 kr.

Sammanfattning av ärendet

Kultur- och fritidsnämnden har tagit emot en ansökan från Skillingaryds jaktvårdsförening om ekonomiskt stöd till renovering av skyttepaviljongen.

Föreningen sökte 2019 särskilt bidrag för åtgärden. 2020 då medel under normala omständigheter skulle ha beslutats om betalades inga särskilda bidrag ut enligt beslut KFN 2020/013.

Inför 2021 tillskötts Kultur- och fritidsnämnden 200 tkr riktat till föreningar med egna anläggningar. Skillingaryds jaktvårdsförening faller inom ramen för denna satsning.

Föreningen söker medel med anledning av att klubben expanderar, vilket bidrar till fullmäktigemålet om en aktiv fritid för en god hälsa.

Föreningen har tidigare inte sökt bidrag av kommunen utan bedriver verksamheten helt genom egen kraft.

Total beräknad kostnad för upprustningen är cirka 135 tkr.

Ärende

Bakgrund

Föreningens anläggning är i behov av underhåll. Föreningens verksamhet är expansiv med en ökad tränings- och tävlingsverksamhet med ett ökat antal medlemmar.

Ekonomiska konsekvenser

Budgetramen för bidrag till föreningsdrivna anläggningar 2020 var 600 000 kr. För 2021 är budgetramen höjd med 200 000 kr till 800 000 kr. Föreliggande bidrag ryms inom det utökade beloppet, vilket innebär att ingen annan förenings bidrag behöver stå tillbaka för den här



satsningen som är en engångsutbetalning.

Samråd

Förvaltningen har fört en kontinuerlig dialog med föreningen kring projektet.

Förvaltningens helhetsbedömning

Ansökan går i linje med Vaggeryds kommuns övergripande mål om att utveckla dialogen och stödet till ideella krafter för tillväxt i hela kommunen, att medborgare skall känna att de kan påverka och vara skapare av utbudet för en god hälsa och ett eget välbefinnande och att kommunen ska skapa trygga, tillgängliga och attraktiva möjligheter till kultur, fritids och friluftaktiviteter för alla.

Med hänvisning till anläggningens tillgänglighet, såväl som genom geografiska placeringen som de låga avgifterna för att nyttja anläggningen föreslår förvaltningen att ansökan bifalls och att medel tas ur budget för föreningsdrivna anläggningar.

Beslutet ska skickas till

Skillingaryds jaktvårdsförening

Handläggare

Beata Vilkhed handläggare för ärendet

David Norrfjärd förvaltningschef kultur- och fritid